
 

KOD EAN INDEKS NAZWA PRODUKTU POJEMNOŚĆ
ILOŚĆ 

ZABIEGÓW

KOSZT 1 

APLIKACJI
CENA NETTO CENA BRUTTO

CENA DETALICZNA 

(RSP)
ILOŚĆ

5902169004576 137231 BODY PROGRAM Arbuzowy peeling do ciała 600 g 8 8,63 56,10 69,00

5902169025915 137507 POST TREATMENT CARE COVER CREAM Tonująco-łagodzący krem do twarzy SPF 25 100 ml 56 1,28 58,54 72,00

5902169007874 137267 EKSFOLIACJA KWASAMI AHA I PHA 40% Kwas Migdałowy  + AHA + Kwas Laktobionowy Profesjonalny peeling pH 1,6 150 g 100 1,61 130,89 161,00

5902169021597 137445 FACE PROGRAM Kojąco-łagodzący płyn micelarny do demakijażu i oczyszczania twarzy 500 ml 60 0,62 30,08 37,00

5902169014520 137334 MESO MED PROGRAM Zestaw aktywnych koncentratów z roślinnymi komórkami macierzystymi 10 x 3 ml 10 8,90 72,36 89,00

NOWOŚĆ
MARINE FOOT RENEWAL I PIELĘGNACJA STÓP Z MOCĄ MORSKICH MINERAŁÓW

5902169063283 137984 Zmiękczająco-nawilżające perełki do kąpieli stóp 400g 10 3,50 28,46 35,00 45,00

5902169063290 137985 Wygładzająco-oczyszczający peeling do stóp 600g 50 0,98 39,84 49,00 64,00

5902169063306 137986 Nawilżająco-chłodzący balsam do stóp i nóg 500ml 50 1,08 43,90 54,00 69,00

Łączny koszt zakupu preparatów 138,00

NOWOŚĆ

5902169062682 137974 Kojąco-chłodzący tonik 500 ml 60 1,15 56,10 69,00 89,00

5902169062699 137975 Ultra-łagodzące mleczko do demakijażu twarzy, oczu i ust 500 ml  30 2,30 56,10 69,00 89,00

5902169062705 137976 Kwasowy peeling na naczynka 50 ml 10 5,90 47,97 59,00 79,00

5902169062712 137977 Kojący koncentrat zmniejszający widoczność zaczerwienień 30 ml 10 5,90 47,98 59,00 79,00

5902169062729 137978 Łagodząca maska algowa 160 g 10 5,50 44,72 55,00 71,00

5902169062736 137979 Wyciszająco-wzmacniająca maska do twarzy 150 ml 20 3,45 56,10 69,00 89,00

5902169062743 137980 Wzmacniająco-łagodzący krem do twarzy na naczynka 50 ml 25 3,16 64,23 79,00 99,00

Łączny koszt zakupu preparatów 459,00

C-SHOT |HYDROREWITALIZACJA I DEPIGMENTACJA SKÓRY 

5902169060923 137965 Dermorewitalizujący kwasowo-antyoksydacyjny eksfoliator 10% GLOW PEEL 30 ml 30 1,96 56,10 69,00

5902169060930 137966 Bioredermalizujący kwasowo-antyoksydacyjny eksfoliator 20% WELL AGE PEEL 30 ml 30 0,98 56,10 69,00

5902169060947 137967 Liposomowy booster depigmentacyjny  20% Witaminy C 30 ml 10 5,90 64,23 79,00

5902169060954 137968 Liposomowy krem   antyoksydacyjno-rozświetlający  10% Witaminy C 50 ml 25 1,63 80,49 99,00 129,00

5902169060961 137969 Transformująca maska hydrorewitalizująca efekt HOLO FACIAL FLASH 150 ml 10 3,90 72,36 89,00

Łączny koszt zakupu preparatów 405,00

5902169059798 137951 Delikatny żel micelarny do demakijażu twarzy, oczu i ust 500ml 30 1,97 47,97 59,00 69,00

5902169059811 137953 Ceramidowy tonik regenerujący do twarzy 500ml 60 0,82 39,84 49,00 59,00

5902169059828 137954 Regenerująco-odbudowująca maska kremowa do twarzy 2w1 RF 150ml 10 5,90 47,97 59,00

5902169059835 137955 Łagodny peeling drobnoziarnisty 150ml 30 1,63 39,84 49,00

5902169059804 137952 Serum regenerujące 30ml 10 3,90 31,71 39,00 49,00

5902169059842 137956 Lipidowy krem rewitalizujący do twarzy i pod oczy 50ml 25 3,16 64,23 79,00 90,00

Łączny koszt zakupu preparatów 334,00

5902169058920 137931 Łagodny żel oczyszczający do twarzy, oczu i ust 500g 30 2,30 56,10 69,00 79,00

5902169058937 137932 Kwasowy koncentrat – tonik 500ml 60 1,15 56,10 69,00 79,00

5902169058944 137939 Peeling żelowy do twarzy i ciała z kwasami 150ml 30 2,30 56,10 69,00

5902169058951 137928 Serum normalizująco-wygładzające 30ml 10 5,90 47,97 59,00 67,00

5902169058968 137926 Normalizująca maska algowa 160g 10 7,50 60,98 75,00

5902169058975 137927 Kremowa maska oczyszczająca 150ml 10 5,90 47,97 59,00

5902169058982 137929 Normalizująco-matujący krem 50ml 25 3,16 64,23 79,00 90,00

5902169058999 137930 Krem redukujący niedoskonałości z kwasami 50ml 25 3,16 64,23 79,00 90,00

Łączny koszt zakupu preparatów 558,00
Łączny koszt preparatów na jeden zabieg 31,37

Sugerowana cena zabiegu 150,00-200,00

5902169058869 137933 Odżywcza maska algowo–żelowa Ceramidy & Prebiotyki 190g 10 6,90 56,10 69,00

5902169058876 137934 Przeciwzmarszczkowa maska algowo-żelowa Peptydy & Śluz Ślimaka 190g 10 6,90 56,10 69,00

5902169058883 137935 Ujędrniająca maska algowo-żelowa Fito-Kolagen & Czynnik wzrostu EGF 190g 10 6,90 56,10 69,00

5902169058890 137936 Rozświetlająca maska algowo-żelowa Ultrastabilna Witamina C & Cica 190g 10 6,90 56,10 69,00

Łączny koszt zakupu preparatów 276,00

5902169059040 137944 Odżywczy peeling do ciała, dłoni i stóp 550g 8 8,63 56,10 69,00

5902169059057 137945 2 w 1 Ujędrniająco-odżywczy koncentrat do ciała 450ml 25 2,36 47,97 59,00

5902169059064 137946 Barierowa maska kremowa do ciała, dłoni i stóp 600g 8 8,63 56,10 69,00

5902169059071 137947 Ultra-odżywcze masło do masażu ciała, dłoni i stóp 500ml 10 5,90 47,97 59,00

5902169059088 137948 Lipidowy balsam silnie regenerujący do ciała 500ml 16 3,38 43,90 54,00

Łączny koszt zakupu preparatów 310,00

5902169059002 137940 Rozświetlający koncentrat do dłoni i ciała - GLOW 300ml 60 0,65 31,71 39,00 45,00

5902169059019 137941 Wygładzający koncentrat do dłoni i ciała - DREAM 300ml 60 0,65 31,71 39,00 45,00

5902169059026 137942 Regenerujący koncentrat do dłoni i ciała- PARADISE 300ml 60 0,65 31,71 39,00 45,00

5902169059033 137943 Nawilżajacy koncentrat do dłoni i ciała - BALANCE 300ml 60 0,65 31,71 39,00 45,00

Łączny koszt zakupu preparatów 156,00

5902169058906 137938 Rozjaśniająca maska algowa 190g 10 6,90 56,10 69,00
5902169050542 137806 Enzymatyczny peeling pudrowy do twarzy 100 g 30 2,47 60,16 74,00
5902169050566 137807 Liftingująca maska do twarzy z efektem glow 115 g 20 3,75 60,98 75,00
5902169050559 137808 Rozświetlający eliksir do twarzy z efektem tafli wody 30 ml 20 3,50 56,91 70,00 90,00

5902169050597 137809 Regenerujący krem olejowy do masażu twarzy 175 ml 30 1,87 45,53 56,00
5902169050573 137810 Wygładzający krem do twarzy z peptydem rozjaśniającym 100 ml 50 1,70 69,11 85,00 110,00

5902169050580 137811 Napinający krem pod oczy 15 ml 30 2,00 48,78 60,00 78,00 zł

Łączny koszt zakupu preparatów 489,00
Łączny koszt preparatów na jeden zabieg 22,18

Sugerowana cena zabiegu 160,00-220,00

5902169052560 137856 Kwas Migdałowy 45% 5 ml 3 9,67 23,58 29,00
5902169052577 137857 Kwas Mlekowy 50% 5 ml 3 9,67 23,58 29,00

5902169052584 137858 Kwas Szikimowy 15% 5 ml 3 9,67 23,58 29,00

5902169039141 137658 Regenerujący krem do twarzy z CICA **** 50ml 25 2,36 47,97 59,00 84,90

Łączny koszt zakupu preparatów 146,00
Łączny koszt preparatów na jeden zabieg 31,36

Sugerowana cena zabiegu 170,00-250,00

5902169007867 137266 Żel przygotowujący do eksfoliacji 10% Kwas Migdałowy + AHA + Kwas Laktobionowy 200 g 40 1,40 45,53 56,00

5902169007874 137267 40% Kwas Migdałowy  + AHA + Kwas Laktobionowy Profesjonalny peeling pH 1,6 150 g 100 1,61 130,89 161,00

5902169007881 137268 Neutralizator 200 g 20 1,35 21,95 27,00

5902169007898 137269 Odżywczo-Regenerująca Maska po eksfoliacji 175 ml 20 2,55 41,46 51,00

Łączny koszt zakupu preparatów 295,00
Łączny koszt preparatów na jeden zabieg 6,91

Sugerowana cena zabiegu 120,00-170,00

5902169047887 137765 X-FOLIATE PHA Acid Treatment Łagodząco-nawilżający hydro krem do twarzy 100 ml 50 - 64,23 79,00

ACNE FREE PRO EXPERT I TERAPIA ZMNIEJSZAJĄCA NIEDOSKONAŁOŚCI

DRUK ZAMÓWIENIA BIELENDA PROFESSIONAL 

BESTSELLERY 

REDNESS RELIEF I ZAAWANSOWANA TERAPIA NACZYNEK

LIPID CARE I WIELOPOZIOMOWA REGENERACJA USZKODZONEJ BARIERY HYDROLIPIDOWEJ

HYDRO JELLY MASK I  MASKI ALGOWO-ŻELOWE- SILNA OKLUZJA, INTENSYWNA PIELĘGNACJA

MANGO BOOST I RYTUAŁ ODŻYWCZO REGENERUJĄCY, OBUDOWA BHL I PRZYWRÓCENIE RÓWNOWAGI MIKROBIOMU

SENSORY SKIN I PIELĘGNACJA DŁONI I CIAŁA RELAKSUJĄCA ZMYSŁY

LIFT & GLOW I ZAAWANSOWANA TERAPIA O DZIAŁANIU ROZŚWIETLAJĄCYM, NAPINAJĄCYM I ODMŁADZAJĄCYM

X-FOLIATE BASIC I MONOPEELINGI CHEMICZNE 

EKSFOLIACJA KWASAMI AHA I PHA I ZABIEG EKSFOLIACJI NA BAZIE KWASU MIGDAŁOWEGO

X-FOLIATE PHA ACID TREATMENT I Łagodząco-nawilżający hydro krem do twarzy



 
5902169035129 137622 Antyoksydacyjny Krem Nawilżająco - Łagodzący *** 50ml - - 49,59 61,00 71,00

5902169035136 137623 Delikatna emulsja micelarna do mycia twarzy *** 160 g - - 30,08 37,00 44,00

5902169023416 137480 Pre Peel Spray przygotowujący do zabiegu 150 ml 85 0,39 26,75 32,90

5902169014537 137335 Zestaw aktywnych koncentratów z niskocząsteczkowym kwasem hialuronowym 10 x 3 ml 10 8,90 72,36 89,00

5902169014520 137334 Zestaw aktywnych koncentratów z roślinnymi komórkami macierzystymi 10 x 3 ml 10 8,90 72,36 89,00

5902169057299 137918 Zestaw aktywnych koncentratów redermalizujących 10 x 3 ml 10 13,90 113,01 139,00

5902169057305 137919 Zestaw aktywnych koncentratów  hydronawilżających z 5 formami kwasu hialuronowego 10 x 3 ml 10 13,90 113,01 139,00

5902169057282 137917 Zestaw aktywnych koncentratów liftingujących z 3% DMAE 10 x 3 ml 10 13,90 113,01 139,00

5902169050832 137816 Zestaw aktywnych koncentratów biostymulujących z mikrosferami hydroksyapatytu wapnia 10 x 3 ml 10 13,90 113,01 139,00

5902169050825 137815 Zestaw aktywnych koncentratów depigmentacyjnych z liposomalnym oligopeptydem 10 x 3 ml 10 13,90 113,01 139,00

5902169050146 137800 Zestaw aktywnych koncentratów anti - aging z tripeptydem miedziowym 10 x 3 ml 10 13,90 113,01 139,00

5902169014704 137337 Opakowanie uzupełniające - Ultrałagodząca maska algowa do twarzy z glinką okrzemkową 190 g 10 4,80 39,02 48,00

5902169052553 137859 Chłodząco-regenerująca maska do twarzy 175 g 20 3,95 64,23 79,00 109,00

Łączny koszt zakupu preparatów 130,,00-210,00
Łączny koszt preparatów na jeden zabieg

Sugerowana cena zabiegu 170,00-250,00 

5902169017057 137372 40% Kwas salicylowy+ Kwas azelainowy+ Kwas migdałowy+ Kwas mlekowy  pH 2 30 g 10 6,10 49,59 61,00

5902169021078 137441 WYSOKA OCHRONA Krem do twarzy SPF 50+ & PA++ 50 ml 40 1,30 42,20 51,90

5902169025915 137507 COVER CREAM Tonująco-łagodzący krem do twarzy SPF 25 100 ml 56 1,28 58,54 72,00

5902169037376 137638 Liftingująco - ujędrniające serum do twarzy, szyi i dekoltu  30ml 10 6,10 49,59 61,00

5902169040017 137640 Multipeptydowy liftingująco - ujędrniający krem do twarzy 100ml 50 1,66 67,40 82,90

5902169031282 137584 Delikatny żel micelarny do demakijażu 500 ml 30 1,53 37,40 46,00

5902169031299 137585 Delikatny tonik do twarzy 500 ml 60 0,72 34,96 43,00

5902169031305 137586 Delikatny peeling enzymatyczny w piance 160 ml 30 1,53 37,40 46,00

5902169044374 137706 Multiaktywny równoważąco -ochronny koncentrat do twarzy 30 ml 10 4,00 32,52 40,00

5902169058623 137921 MICROBIOME Pro Care Równoważąco-ochronna algowa maska, doypack 160 g 10 5,10 41,46 51,00

5902169040031 137664 Równoważąco-nawilżający krem do twarzy 100 ml 50 1,42 57,72 71,00

Łączny koszt zakupu preparatów 297,00
Łączny koszt preparatów na jeden zabieg 14,30

Sugerowana cena zabiegu 170,00-220,00

5902169013554 137320 Ultranawilżający tonik do twarzy 500 ml 60 0,72 34,96 43,00

5902169013561 137321 2 w 1 Enzymatyczny peeling drobnoziarnisty do twarzy z papainą i bromelainą 150 g 30 1,97 47,97 59,00

5902169013578 137322 Ultranawilżające serum do twarzy 30 ml 10 3,90 31,71 39,00

5902169013585 137323 Ultranawilżający mus do twarzy 150 g 20 2,55 41,46 51,00

5902169013684 137326 Opakowanie uzupełniejące - Transparentna ultranawilżająca maska algowa 190 g 10 6,90 56,10 69,00

5902169013608 137325 Ultranawilżający krem do twarzy na bazie ciekłokrystalicznej 100 ml 50 1,38 56,10 69,00

Łączny koszt zakupu preparatów 330,00
Łączny koszt preparatów na jeden zabieg 17,41

Sugerowana cena zabiegu 120,00-170,00

5902169010232 137293 Serum do twarzy z komórkami macierzystymi 30 ml 10 3,90 31,71 39,00

5902169010836 137297 Opakowanie uzupełniające - maska algowa z komórkami macierzystymi 190 g 10 4,80 39,02 48,00

5902169010263 137296 Krem odmładzający do twarzy z roślinnymi komórkami macierzystymi  100 ml 50 1,38 56,10 69,00

Łączny koszt zakupu preparatów 258,00
Łączny koszt preparatów na jeden zabieg 17,73

Sugerowana cena zabiegu 120,00-170,00

5904879003412 137112 Ujędrniające serum z koloidalnym złotem                                            50 ml 25 2,36 47,97 59,00

5902169006679 137251 Złota maseczka ujędrniająca  175 ml 20 2,55 41,46 51,00

5902169001391 200078 Opakowanie uzupełniające - maska algowa z koloidalnym złotem 190 g 10 4,80 39,02 48,00

5902169044763 137733 Regenerujący krem do twarzy z koloidalnym złotem 100 ml 50 1,66 67,40 82,90

Łączny koszt zakupu preparatów 240,90
Łączny koszt preparatów na jeden zabieg 11,37

Sugerowana cena zabiegu 130,00-180,00

5902169003968 137215 Diamentowe serum liftingujące                                                                        50 ml 25 1,76 35,69 43,90

5902169006693 137253 Diamentowa maseczka liftingująca 175 ml 20 2,55 41,46 51,00

5902169003340 200182 Opakowanie uzupełniające - diamentowa maska algowa  190 g 10 4,80 39,02 48,00

5902169009984 137290 Diamentowy krem liftingujący          100 ml 50 1,58 64,23 79,00

Łączny koszt zakupu preparatów 221,90
Łączny koszt preparatów na jeden zabieg 10,69

Sugerowana cena zabiegu 130,00-180,00

5902169006631 137249 Serum z kwasem hialuronowym 30 ml 10 3,90 31,71 39,00

5902169006617 137247 Przeciwzmarszczkowa maseczka z kwasem hialuronowym 175 ml 20 2,55 41,46 51,00

5902169006945 200248 Opakowanie uzupełniające - maska algowa z kwasem hialuronowym 190 g 10 4,80 39,02 48,00

5902169006969 137262 Przeciwzmarszczkowy krem z kwasem hialuronowym  SPF 15 100 ml 50 1,38 56,10 69,00

Łączny koszt zakupu preparatów 207,00
Łączny koszt preparatów na jeden zabieg 12,63

Sugerowana cena zabiegu 150,00-200,00

5904879006864 137053 Serum na naczynka 30 ml 10 3,90 31,71 39,00

5902169009625 137287 Wzmacniająca maseczka do twarzy z rutyną i witaminą C 150 g 20 2,55 41,46 51,00

5902169001360 137072 Opakowanie uzupełniające - Chłodząca maska algowa z rutyną i wit.C 190 g 10 4,80 39,02 48,00

5904879005577 137147 Krem do twarzy na naczynka z rutyną i witaminą C SPF 15                  100 ml 50 1,38 56,10 69,00

Łączny koszt zakupu preparatów 207,00
Łączny koszt preparatów na jeden zabieg 12,63

Sugerowana cena zabiegu 130,00-160,00

5902169011338 137308 Antybakteryjny żel do demakijażu 500 g 60 0,70 34,15 42,00

5902169002350 137194 Antybakteryjny tonik normalizujący 500 ml 60 0,72 34,96 43,00

5904879004846 137005 Rozpulchniająca maseczka z olejkiem kukui 150 ml 20 2,35 38,21 47,00

5904879004976 137025 Antybakteryjna maseczka z glinką zieloną 150 g 20 2,55 41,46 51,00

5904879004969 137024 Kojąca maseczka z glinką białą 150 g 20 2,55 41,46 51,00

Sugerowana cena zabiegu 130,00-150,00

5902169058913 137937 Arbuzowa maska odżywcza do ciała 600 ml 8 8,63 56,10 69,00

5902169004576 137231 Arbuzowy peeling do ciała 600 g 8 8,63 56,10 69,00

5902169006952 137261 Arbuzowe masło do masażu  500 ml 8 7,38 47,97 59,00

5902169004606 137234 Arbuzowy balsam do ciała  500 ml 16 3,38 43,90 54,00

Łączny koszt zakupu preparatów 182,00
Łączny koszt preparatów na jeden zabieg 19,38

Sugerowana cena zabiegu 160,00-200,00

5902169036706 137631 BIJOU - Regenerujący krem do dłoni i paznokci 300 ml 60 0,62 30,08 37,00 43,00

5902169036713 137632 BOHO - Nawilżający krem do dłoni i paznokci 300 ml 60 0,62 30,08 37,00 43,00

5902169036720 137633 BAROQUE - Odżywczy krem do dłoni i paznokci 300 ml 60 0,62 30,08 37,00 43,00

5904879001395 137127 Luksusowy krem na dłonie i paznokcie  500 ml 100 0,43 34,88 42,90

5902169015886 137360 Zimna parafina - maska do dłoni z masłem shea  150 g 30 1,23 30,08 37,00

5902169054007 137906 Zmiękczająco-regenerujący koncentrat do stóp z 45% mocznikiem 75ml 15 2 24,39 30,00 39

5902169022662 137457 Zmiękczające perełki do stóp z mocznikiem 400 g 27 1,15 25,20 31,00

5902169003654 137209 Sól do kąpieli stóp z limonką i miętą  600 g 40 0,78 25,20 31,00

5902169022679 137458 Wygładzający peeling do stóp z pumeksem 500 ml 50 1,38 56,10 69,00

5902169012885 137318 Żel zmiękczający zrogowaciały naskórek, odciski i modzele 500 ml 30 1,03 25,20 31,00

5902169012878 137317 Zmiękczający krem do stóp  20% mocznika + kwas salicylowy 500 ml 100 0,52 42,28 52,00

5904879001425 137126 Regenerujący krem do stóp   500 ml 100 0,43 34,88 42,90

FERUL-X I Antyoksydacyjny Krem Nawilżająco - Łagodzący | Delikatna emulsja micelarna do mycia twarzy 

MICROBIOME PRO CARE I RÓWNOWAŻĄCO-OCHRONNY ZABIEG  DLA SKÓRY TWARZY

Reti-Power2 VC I PRE PEEL SPRAY PRZYGOTOWUJĄCY DO ZABIEGU 

MESO MED PROGRAM I ZAAWANSOWANY ZABIEG MEZOTERAPII MIKROIGŁOWEJ TWARZY

ANTI ACNE PROGRAM I ZABIEG EKSFOLIUJĄCY DO CERY MIESZANEJ, TŁUSTEJ I TRĄDZIKOWEJ

POST TREATMENT CARE I PRODUKTY POLECANE PO ZABIEGACH MEDYCYNY ESTETYCZNEJ

TOTAL LIFTING PPV+ I NAPINAJĄCO-UJĘDRNIAJĄCY ZABIEG DLA SKÓRY TWARZY, SZYI I DEKOLTU

S.O.S. I ZABIEG WZMACNIAJĄCY DLA CERY NACZYNKOWEJ

AQUA - PORIN ULTRA EFFECT I ZABIEG ULTRANAWILŻAJĄCY O DZIAŁANIU ANTI-AGING

ESENCJA MŁODOŚCI I ZABIEG ANTI-AGING REWITALIZUJĄCY KOMÓRKI SKÓRY Z PHYTOCELLTEC TM ARGAN

WODOSPAD ZŁOTA I  EKSKLUZYWNY ZABIEG NAWILŻAJĄCO-UJĘDRNIAJĄCY

DIAMENTOWY LIFTING I EKSKLUZYWNY ZABIEG LIFTINGUJĄCY DLA CERY DOJRZAŁEJ 

ZASTRZYK MŁODOŚCI I ZABIEG PRZECIWZMARSZCZKOWY Z KWASEM HIALURONOWYM

SEBO-PURITY I ZABIEG OCZYSZCZAJĄCO-NORMALIZUJĄCY

SOCZYSTA POKUSA I ARBUZOWY ZABIEG NAWILŻAJĄCY I REDUKUJĄCY CELLULIT

NAILSPIRATION I PERFUMOWANE KREMY DO DŁONI

HAND PROGRAM I ZABIEG NAWILŻAJĄCO-REGENERUJĄCY NA DŁONIE

FOOT PROGRAM I REGENERUJĄCY ZABIEG DO STÓP



 
5902169062699 137975 REDNESS RELIEF Ultra-łagodzące mleczko do demakijażu twarzy, oczu i ust 500 ml  30 2,30 56,10 69,00

5902169059798 137951 LIPID CARE Delikatny żel micelarny do demakijażu twarzy, oczu i ust 500ml 30 1,97 47,97 59,00

5902169058920 137931 ACNE FREE PRO EXPERT Łagodny żel oczyszczający do twarzy, oczu i ust 500g 30 2,30 56,10 69,00 79,00

5904879004815 137002 EYE PROGRAM Płyn do demakijażu oczu i ust 200 ml 50 0,58 23,58 29,00

5902169010003 137292 FACE PROGRAM Satynowa woda różana 500 ml 60 0,65 31,71 39,00

5904879004822 137003 FACE PROGRAM Satynowe mleczko do demakijażu 500 ml 60 0,72 34,96 43,00

5902169021597 137445 FACE PROGRAM Kojąco-łagodzący płyn micelarny do demakijażu i oczyszczania twarzy 500 ml 60 0,62 30,08 37,00

5902169005597 137242 FACE PROGRAM Płyn micelarny do demakijażu 300 ml 35 0,91 26,02 32,00

5902169035136 137623 FERUL-X Delikatna emulsja micelarna do mycia twarzy *** 160 g 30,08 37,00 44,00

5902169031282 137584 MICROBIOME PRO CARE Delikatny żel micelarny do demakijażu 500 ml 30 1,53 37,40 46,00

5902169011338 137308 FACE PROGRAM Antybakteryjny żel do demakijażu 500 g 60 0,70 34,15 42,00

5902169062682 137974 REDNESS RELIEF Kojąco-chłodzący tonik 500 ml 60 1,15 56,10 69,00

5902169059811 137953 LIPID CARE Ceramidowy tonik regenerujący do twarzy 500 ml 60 0,82 39,84 49,00

5902169058937 137932 ACNE FREE PRO EXPERT Kwasowy koncentrat – tonik 500 ml 60 1,15 56,10 69,00 79,00

5904879004839 137004 FACE PROGRAM Satynowy tonik w żelu 500 ml 60 0,72 34,96 43,00

5902169031299 137585 MICROBIOME PRO CARE Delikatny tonik do twarzy 500 ml 60 0,72 34,96 43,00

5902169013554 137320 AQUA-PORIN ULTRA EFFECT Ultranawilżający tonik do twarzy 500 ml 60 0,72 34,96 43,00

5902169002350 137194 FACE PROGRAM Antybakteryjny tonik normalizujący 500 ml 60 0,72 34,96 43,00

SERUM DO TWARZY

5902169062712 137977 REDNESS RELIEF Kojący koncentrat zmniejszający widoczność zaczerwienień 30 ml 10 5,90 47,98 59,00

5902169060947 137967 C-SHOT Liposomowy booster depigmentacyjny  20% Witaminy C 30 ml 10 5,90 64,23 79,00

5902169059804 137952 LIPID CARE Serum regenerujące 30ml 10 3,90 31,71 39,00

5902169013578 137322 AQUA - PORIN ULTRA EFFECT Ultranawilżające serum do twarzy 30 ml 10 3,90 31,71 39,00

5904879003412 137112 WODOSPAD ZŁOTA Ujędrniające serum z koloidalnym złotem                                            50 ml 25 2,36 47,97 59,00

5902169003968 137215 DIAMENTOWY LIFTING Diamentowe serum liftingujące                                                                        50 ml 25 1,76 35,69 43,90

5902169058951 137928 ACNE FREE PRO EXPERT Serum normalizująco-wygładzające 30ml 10 5,90 47,97 59,00 67,00

5902169006631 137249 ZASTRZYK MŁODOŚCI Serum z kwasem hialuronowym 30 ml 10 3,90 31,71 39,00

5902169010232 137293 ESENCJA MŁODOŚCI Serum do twarzy z komórkami macierzystymi 30 ml 10 3,90 31,71 39,00

5902169050559 137808 LIFT & GLOW Rozświetlający eliksir do twarzy z efektem tafli wody 30 ml 20 3,50 56,91 70,00 90,00

5902169044374 137706 MICROBIOME PRO CARE Multiaktywny równoważąco -ochronny koncentrat do twarzy 30 ml 10 4,00 32,52 40,00

5904879006864 137053 S.O.S. Serum na naczynka 30 ml 10 3,90 31,71 39,00

EKSFOLIACJA

5902169062705 137976 REDNESS RELIEF Kwasowy peeling na naczynka 50 ml 10 5,90 47,97 59,00

5902169060923 137965 C-SHOT Dermorewitalizujący kwasowo-antyoksydacyjny eksfoliator 10% GLOW PEEL 30 ml 30 1,96 56,10 69,00

5902169060930 137966 C-SHOT Bioredermalizujący kwasowo-antyoksydacyjny eksfoliator 20% WELL AGE PEEL 30 ml 30 0,98 56,10 69,00

5902169058944 137939 ACNE FREE PRO EXPERT Peeling żelowy do twarzy i ciała z kwasami 150ml 30 2,30 56,10 69,00

5902169052560 137856 X-FOLIATE BASIC Kwas Migdałowy 45% 5 ml 3 9,67 23,58 29,00

5902169052577 137857 X-FOLIATE BASIC Kwas Mlekowy 50% 5 ml 3 9,67 23,58 29,00

5902169052584 137858 X-FOLIATE BASIC Kwas Szikimowy 15% 5 ml 3 9,67 23,58 29,00

5902169007867 137266 EKSFOLIACJA KWASAMI AHA I PHA Żel przygotowujący do eksfoliacji 10% Kwas Migdałowy + AHA + Kwas Laktobionowy 200 g 40 1,40 45,53 56,00

5902169007874 137267 EKSFOLIACJA KWASAMI AHA I PHA 40% Kwas Migdałowy  + AHA + Kwas Laktobionowy Profesjonalny peeling pH 1,6 150 g 100 1,61 130,89 161,00

5902169007881 137268 EKSFOLIACJA KWASAMI AHA I PHA Neutralizator 200 g 20 1,35 21,95 27,00

5902169023416 137480 Reti-Power2 VC Pre Peel Spray przygotowujący do zabiegu 150 ml 85 0,39 26,75 32,90

5902169017057 137372 ANTI ACNE PROGRAM 40% Kwas salicylowy+ Kwas azelainowy+ Kwas migdałowy+ Kwas mlekowy  pH 2 30 g 10 6,10 49,59 61,00

5902169062743 137980 REDNESS RELIEF Wzmacniająco-łagodzący krem do twarzy na naczynka 50 ml 25 3,16 64,23 79,00

5902169060954 137968 C-SHOT Liposomowy krem antyoksydacyjno-rozświetlający  10% Witaminy C 50 ml 25 1,63 80,49 99,00 129,00

5902169059842 137956 LIPID CARE Lipidowy krem rewitalizujący do twarzy i pod oczy 50ml 25 3,16 64,23 79,00

5902169058982 137929 ACNE FREE PRO EXPERT Normalizująco-matujący krem 50ml 25 3,16 64,23 79,00 90,00

5902169058999 137930 ACNE FREE PRO EXPERT Krem redukujący niedoskonałości z kwasami 50ml 25 3,16 64,23 79,00 90,00

5902169025915 137507 POST TREATMENT CARE COVER CREAM Tonująco-łagodzący krem do twarzy SPF 25 100 ml 56 1,29 58,54 72,00

5902169005856 137246 FACE PROGRAM Krem ochronny do twarzy SPF 50                                                                       100 ml 50 1,38 56,10 69,00

5902169006754 137250 FACE PROGRAM Krem ochronny do twarzy SPF 50                                                                       50 ml 25 1,96 39,84 49,00

5902169047887 137765 X-FOLIATE PHA ACID TREATMENT Łagodząco-nawilżający hydro krem do twarzy 100ml 50 1,58 64,23 79,00
5902169035129 137622 FERUL-X Antyoksydacyjny krem nawilżająco-łagodzący *** 50ml 25 2,44 49,59 61,00 71,00

5902169021078 137441 POST TREATMENT CARE WYSOKA OCHRONA Krem do twarzy SPF 50+ & PA++ 50 ml 40 1,30 42,20 51,90

5902169040017 137640 TOTAL LIFTING PPV+ Multipeptydowy liftingująco-ujędrniający krem do twarzy 100ml 50 1,66 67,40 82,90

5902169040031 137664 MICROBIOME PRO CARE Równoważąco-nawilżający krem do twarzy 100ml 50 1,42 57,72 71,00

5902169013608 137325 AQUA - PORIN ULTRA EFFECT Ultranawilżający krem do twarzy na bazie ciekłokrystalicznej 100 ml 50 1,38 56,10 69,00

5902169010263 137296 ESENCJA MŁODOŚCI Krem do twarzy z roślinnymi komórkami macierzystymi 100ml 50 1,38 56,10 69,00

5902169044763 137733 WODOSPAD ZŁOTA Regenerujący krem do twarzy z koloidalnym złotem 100ml 50 1,66 67,40 82,90

5902169009984 137290 DIAMENTOWY LIFTING Diamentowy krem liftingujący 100ml 50 1,38 56,10 79,00

5902169006969 137262 ZASTRZYK MŁODOŚCI Przeciwzmarszczkowy krem z kwasem hialuronowym SPF 15 100ml 50 1,38 56,10 69,00

5904879005577 137147 S.O.S. Krem do twarzy na naczynka z rutyną i witaminą C SPF 15 100ml 50 1,38 56,10 69,00

5902169039141 137658 X-FOLIATE Regenerujący krem do twarzy z CICA 50ml 25 2,36 47,97 59,00 84,90

5902169062705 137976 REDNESS RELIEF Kwasowy peeling na naczynka 50 ml 10 5,90 47,97 59,00

5902169059835 137955 LIPID CARE Łagodny peeling drobnoziarnisty 150ml 30 1,63 39,84 49,00

5902169050542 137806 LIFT & GLOW Enzymatyczny peeling pudrowy do twarzy 100 g 30 2,47 60,16 74,00
5902169058944 137939 ACNE FREE PRO EXPERT Peeling żelowy do twarzy i ciała z kwasami 150ml 30 2,30 56,10 69,00

5904879004860 137007 FACE PROGRAM Enzymatyczny peeling do twarzy 150g 30 1,57 38,21 47,00

5902169031305 137586 MICROBIOME PRO CARE Delikatny peeling enzymatyczny w piance 160ml 30 1,53 37,40 46,00

5902169013561 137321 AQUA - PORIN ULTRA EFFECT 2w1 Enzymatyczny peeling drobnoziarnisty do twarzy z papainą i bromelainą 150g 30 1,97 47,97 59,00

5902169062729 137978 REDNESS RELIEF Łagodząca maska algowa 160 g 10 5,50 44,72 55,00

5902169058869 137933 HYDRO JELLY MASK Odżywcza maska algowo–żelowa Ceramidy & Prebiotyki 190g 10 6,90 56,10 69,00

5902169058876 137934 HYDRO JELLY MASK Przeciwzmarszczkowa maska algowo-żelowa Peptydy & Śluz Ślimaka 190g 10 6,90 56,10 69,00

5902169058883 137935 HYDRO JELLY MASK Ujędrniająca maska algowo-żelowa Fito-Kolagen & Czynnik wzrostu EGF 190g 10 6,90 56,10 69,00

5902169058890 137936 HYDRO JELLY MASK Rozświetlająca maska algowo-żelowa Ultrastabilna Witamina C & Cica 190g 10 6,90 56,10 69,00

5902169058968 137926 ACNE FREE ProExpert Normalizująca maska algowa 160g 10 7,50 60,98 75,00

5902169001469 137071 Opakowanie uzupełniające - maska algowa ze spiruliną 190g 10 4,80 39,02 48,00

5904879007731 137082 FACE PROGRAM Witaminowa maska algowa  190g 10 4,80 39,02 48,00

5902169001339 200079 Opakowanie uzupełniające - maska algowa z glinką ghassoul 190g 10 4,80 39,02 48,00

5902169001353 137161 Opakowanie uzupełniające - aloesowa maska algowa  190g 10 4,80 39,02 48,00

5902169011246 137306 Opakowanie uzupełniające - kolagenowa maska algowa 190g 10 4,80 39,02 48,00

5902169014704 137337 Opakowanie uzupełniające - Ultra łagodząca maska algowa do twarzy z glinką okrzemkową 190g 10 4,80 39,02 48,00

5902169013684 137326 Opakowanie uzupełniające - Transparentna ultranawilżająca maska algowa 190g 10 6,90 56,10 69,00

5902169010836 137297 Opakowanie uzupełniające - maska algowa z komórkami macierzystymi 190g 10 4,80 39,02 48,00

5904879008684 137095 FACE PROGRAM Maska algowa z koloidalnym złotem 190g 10 4,80 39,02 48,00

5902169003340 200182 Opakowanie uzupełniające - diamentowa maska algowa 190g 10 4,80 39,02 48,00

5902169006945 200248 Opakowanie uzupełniające - maska algowa z kwasem hialuronowym 190g 10 4,80 39,02 48,00

5904879004938 137016 FACE PROGRAM Chłodząca maska algowa z rutyną i wit.C 190g 10 4,80 39,02 48,00

5902169058906 137938 LIFT & GLOW Rozjaśniająca maska algowa 190g 10 6,90 56,10 69,00
5902169058623 137921 MICROBIOME PRO CARE Równoważąco-ochronna algowa maska, doypack 160g 10 5,10 41,46 51,00

5902169060961 137969 C-SHOT Transformująca maska hydrorewitalizująca efekt HOLO FACIAL FLASH 150 ml 10 3,90 72,36 89,00

5902169062736 137979 REDNESS RELIEF Wyciszająco-wzmacniająca maska do twarzy 150 ml 20 3,45 56,10 69,00

5902169059828 137954 LIPID CARE Regenerująco-odbudowująca maska kremowa do twarzy 2w1 RF 150ml 10 5,90 47,97 59,00

5902169050566 137807 LIFT & GLOW Liftingująca maska do twarzy z efektem glow 115 g 20 3,75 60,98 75,00
5902169058975 137927 ACNE FREE PRO EXPERT Kremowa maska oczyszczająca 150ml 10 5,90 47,97 59,00

5902169018047 137395 FACE PROGRAM Hialuronowa liftingująca maseczka do twarzy 175 ml 20 2,55 41,46 51,00
5902169006679 137251 WODOSPAD ZŁOTA Złota maseczka ujędrniająca  175 ml 20 2,55 41,46 51,00

5902169006693 137253 DIAMENTOWY LIFTING Diamentowa maseczka liftingująca 175 ml 20 2,55 41,46 51,00

5902169006617 137247 ZASTRZYK MŁODOŚCI Przeciwzmarszczkowa maseczka z kwasem hialuronowym 175 ml 20 2,55 41,46 51,00

5902169009625 137287 S.O.S. Wzmacniająca maseczka do twarzy z rutyną i witaminą C 150 g 20 2,55 41,46 51,00

5904879004846 137005 SEBO-PURITY Rozpulchniająca maseczka z olejkiem kukui 150 ml 20 2,35 38,21 47,00

5904879004976 137025 SEBO-PURITY Antybakteryjna maseczka z glinką zieloną 150 g 20 2,55 41,46 51,00

5904879004969 137024 SEBO-PURITY Kojąca maseczka z glinką białą 150 g 20 2,55 41,46 51,00

5902169050559 137808 LIFT & GLOW Rozświetlający eliksir do twarzy z efektem tafli wody 30 ml 20 3,50 56,91 70,00 90,00

5902169003647 137208 EYE PROGRAM Krem pod oczy                                                                                                                          50 ml 100 0,43 34,88 42,90
5904879004006 137133 EYE PROGRAM Wypełniacz zmarszczek pod oczy                                                                                  50 ml 100 0,46 37,40 46,00

5902169805197 137330 EYE LIFT PROGRAM Peptydowe ujęrdniające serum na okolice oczu 30 ml 60 0,63 30,89 38,00

5902169805227 137333 EYE LIFT PROGRAM Peptydowy żel-krem korygujący zmarszczki wokół oczu 50 ml 100 0,46 37,40 46,00

TONIKI DO TWARZY

PRODUKTY UNIWERSALNE 

DEMAKIJAŻ I OCZYSZCZANIE

KREMY DO TWARZY

PEELINGI DO TWARZY

MASKI ALGOWE DO TWARZY

MASECZKI DO TWARZY

PREPARATY NA OKOLICE OCZU



 

 

 

 

 

 

 

5902169059071 137947 MANGO BOOST Ultra-odżywcze masło do masażu ciała, dłoni i stóp 500ml 10 5,90 47,97 59,00

5904879009575 137107 FACE PROGRAM Kawiorowy krem do masażu 175 ml 30 1,37 33,33 41,00

5902169022808 137470 FACE PROGRAM Odżywczy krem do masażu twarzy 500 ml 80 0,64 41,46 51,00

5902169022846 137471 FACE PROGRAM Regenerująco - witaminowa oliwka do masażu ciała 500 ml 10 2,80 22,76 28,00

5902169014674 137338 BODY PROGRAM Luksusowa oliwka do masażu ciała                                                                         500 ml 10 2,80 22,76 28,00

5902169050597 137809 LIFT & GLOW Regenerujący krem olejowy do masażu twarzy 175 ml 30 1,87 45,53 56,00

5902169006952 137261 SOCZYSTA POKUSA Arbuzowe masło do masażu  500 ml 10 5,90 47,97 59,00

5902169059057 137945 MANGO BOOST 2 w 1 Ujędrniająco-odżywczy koncentrat do ciała 450ml 25 2,36 47,97 59,00

5902169015909 137362 FACE & BODY PROGRAM Kontakt żel do zabiegów z ultradźwiękami 500 g 50 0,64 26,02 32,00
5902169059828 137954 LIPID CARE Regenerująco-odbudowująca maska kremowa do twarzy 2w1 RF 150ml 10 5,90 47,97 59,00
5902169018429 137403 FACE & BODY PROGRAM Krem RF do zabiegów z falami radiowymi 500 ml 50 1,27 51,22 63,00

PEELINGI DO CIAŁA

5902169059040 137944 MANGO BOOST Odżywczy peeling do ciała, dłoni i stóp 550g 8 8,63 56,10 69,00

5902169058944 137939 ACNE FREE PRO EXPERT Peeling żelowy do twarzy i ciała z kwasami 150ml 30 2,30 56,10 69,00

5902169022815 137466 BODY PROGRAM Regenerujący peeling do ciała    550 g 8 8,63 56,10 69,00

5904879004891 137034 BODY PROGRAM Cukrowy peeling do ciała 600 g 8 8,63 56,10 69,00

5902169018894 137407 BODY PROGRAM Ultra odżywczy peeling do ciała 550 g 8 8,63 56,10 69,00

5902169018917 137408 BODY PROGRAM Ultra nawilżający peeling do ciała 550 g 8 8,63 56,10 69,00

5902169018931 137409 BODY PROGRAM Antycellulitowy peeling do ciała ultra ujędrniający 550 g 8 8,63 56,10 69,00

5902169004576 137231 SOCZYSTA POKUSA Arbuzowy peeling do ciała 600 g 8 8,63 56,10 69,00

BALSAMY DO CIAŁA

5902169059088 137948 MANGO BOOST Lipidowy balsam silnie regenerujący do ciała 500ml 16 3,38 43,90 54,00

5902169018948 137412 BODY PROGRAM Antycellulitowy balsam do ciała ultra ujędrniający 500 ml 16 3,38 43,90 54,00

5902169022822 137472 BODY PROGRAM Regenerujący balsam do ciała z koktajlem witamin 490 ml 16 3,38 43,90 54,00

5902169018900 137410 BODY PROGRAM Ultra odżywczy balsam do ciała 500 ml 16 3,38 43,90 54,00

5902169018924 137411 BODY PROGRAM Ultra nawilżający balsam do ciała 500 ml 16 3,38 43,90 54,00

5902169022839 137473 BODY PROGRAM Regenerujący balsam do ciała z efektem rozświetlenia 500 ml 16 3,38 43,90 54,00

5902169059002 137940 SENSORY SKIN Rozświetlający koncentrat do dłoni i ciała - GLOW 300ml 60 0,65 31,71 39,00 45,00

5902169059019 137941 SENSORY SKIN Wygładzający koncentrat do dłoni i ciała - DREAM 300ml 60 0,65 31,71 39,00 45,00

5902169059026 137942 SENSORY SKIN Regenerujący koncentrat do dłoni i ciała- PARADISE 300ml 60 0,65 31,71 39,00 45,00

5902169059033 137943 SENSORY SKIN Nawilżajacy koncentrat do dłoni i ciała - BALANCE 300ml 60 0,65 31,71 39,00 45,00

5902169004606 137234 SOCZYSTA POKUSA Arbuzowy balsam do ciała 500 ml 16 3,38 43,90 54,00

PRODUKTY DO DŁONI

5902169059040 137944 MANGO BOOST Odżywczy peeling do ciała, dłoni i stóp 550g 8 8,63 56,10 69,00

5902169059064 137946 MANGO BOOST Barierowa maska kremowa do ciała, dłoni i stóp 600g 8 8,63 56,10 69,00

5902169015886 137360 HAND PROGRAM Zimna parafina - maska do dłoni z masłem shea 150 g 30 1,23 30,08 37,00

KREMY DO CIAŁA I DŁONI

5902169059002 137940 SENSORY SKIN Rozświetlający koncentrat do dłoni i ciała - GLOW 300ml 60 0,65 31,71 39,00 45,00

5902169059019 137941 SENSORY SKIN Wygładzający koncentrat do dłoni i ciała - DREAM 300ml 60 0,65 31,71 39,00 45,00

5902169059026 137942 SENSORY SKIN Regenerujący koncentrat do dłoni i ciała- PARADISE 300ml 60 0,65 31,71 39,00 45,00

5902169059033 137943 SENSORY SKIN Nawilżajacy koncentrat do dłoni i ciała - BALANCE 300ml 60 0,65 31,71 39,00 45,00

5902169036706 137631 NAILSPIRATION BIJOU - Regenerujący krem do dłoni i paznokci 300 ml 60 0,62 30,08 37,00 43,00

5902169036713 137632 NAILSPIRATION BOHO - Nawilżający krem do dłoni i paznokci 300 ml 60 0,62 30,08 37,00 43,00

5902169036720 137633 NAILSPIRATION BAROQUE - Odżywczy krem do dłoni i paznokci 300 ml 60 0,62 30,08 37,00 43,00

5904879001395 137127 HAND PROGRAM Luksusowy krem na dłonie i paznokcie 500 ml 100 0,43 34,88 42,90

PREPARATY DO STÓP

5902169063283 137984 MARINE FOOT RENEWAL Zmiękczająco-nawilżające perełki do kąpieli stóp 400g 10 3,50 28,46 35,00

5902169063290 137985 MARINE FOOT RENEWAL Wygładzająco-oczyszczający peeling do stóp 600g 50 0,98 39,84 49,00

5902169063306 137986 MARINE FOOT RENEWAL Nawilżająco-chłodzący balsam do stóp i nóg 500ml 50 1,08 43,90 54,00

5902169059040 137944 MANGO BOOST Odżywczy peeling do ciała, dłoni i stóp 550g 8 8,63 56,10 69,00

5902169059064 137946 MANGO BOOST Barierowa maska kremowa do ciała, dłoni i stóp 600g 8 8,63 56,10 69,00

5902169022662 137457 FOOT PROGRAM Zmiękczające perełki do stóp z mocznikiem 400 g 27 1,15 25,20 31,00

5902169003654 137209 FOOT PROGRAM Sól do kąpieli stóp z limonką i miętą 600 g 40 0,78 25,20 31,00

5902169022679 137458 FOOT PROGRAM Wygładzający peeling do stóp z pumeksem 500 ml 50 1,38 56,10 69,00

5902169012885 137318 FOOT PROGRAM Żel zmiękczający zrogowaciały naskórek, odciski i modzele 500 ml 30 1,03 25,20 31,00

5902169054007 137906 FOOT PROGRAM Zmiękczająco-regenerujący koncentrat do stóp z 45% mocznikiem 75 ml 15 2,00 24,39 30,00 39,00

5902169012878 137317 FOOT PROGRAM Zmiękczający krem do stóp 20% mocznika + kwas salicylowy 500 ml 100 0,52 42,28 52,00

5904879001425 137126 FOOT PROGRAM Regenerujący krem do stóp 500 ml 100 0,43 34,88 42,90

2407710000005 240771 Fartuszek kosmetyczny z logo / roz.42 "XL"* 1 szt 72,36 89,00

2407720000002 240772 Fartuszek kosmetyczny z logo / roz.44 "XXL"* 1 szt 72,36 89,00

2407730000009 240773 Fartuszek kosmetyczny z logo / roz.46 "XXXL"* 1 szt 72,36 89,00

2402030000001 240203 Ręcznik frotte z LOGO 70 x140 - biały * 1 szt 34,15 42,00

2406840000008 240684 Ręcznik duży z LOGO 70 x 140 - szary * 1 szt 34,15 42,00

2410790000001 241079 Ręcznik frotte z logo 50 x 100 - czarny * 1 szt 39,84 49,00

2410800000007 241080 Ręcznik frotte z logo 70 x 140, gramatura 550 - czarny * 1 szt 72,36 89,00

2406820000004 240682 Pled szary logowany, polar 140x170 * 1 szt 56,10 69,00

2410780000004 241078 Pled z polaru dwustronnego z logo - czarny * 1 szt 72,36 89,00

2406790000004 240679 Pokrowiec na fotel mały szary z logo, polar 90x210 * 1 szt 56,10 69,00

2406800000001 240680 Pokrowiec na fotel duży szary z logo, polar 110x220 * 1 szt 56,10 69,00

2410770000007 241077 Prześcieradło kosmetyczne z polaru jednostronnego Czarne duże 110x220 z logo * 1 szt 91,06 112,00

2406810000007 240681 Peleryna/pareo szare z logo, polar * 1 szt 56,10 69,00

LEGENDA 

* produkty dostępne do wyczerpania zapasów ** uwzględniono tylko koszt zużycia preparatów z danej serii *** PREPARATY DO PIELĘGNACJI DOMOWEJ

AKCESORIA GABINETOWE

PREPARATY DO MASAŻU

PREPARATY DO URZĄDZEŃ

KREMY DO STÓP


